
RBioloģiski aktīva pārtikas piedeva DuoLife šķidrā formā 

My Mind
DuoLife My Mind ir uztura bagātinātājs šķidrā veidā, kas satur dabīgas 
augu izcelsmes sastāvdaļas, tostarp unikālās COGNIVIA™* un 
ARONVIT® formulas, kas bagātinātas ar inozitolu un B12 vitamīna 
aktīvo formu (metilkobalamīnu). Produkts sastāv no kvalitatīvām 
dabīgām izejvielām, kas veicina koncentrēšanos, uzlabo atmiņu un 
izziņas procesus gan jauniešiem, gan gados vecākiem cilvēkiem. Tas ir 
vērtīgs vitamīnu un daudzu aktīvo savienojumu avots, kas atrodami 
standarta augu ekstraktos. Uztura bagātinātājā esošo komponentu 
labvēlīgā iedarbība ir pierādīta klīniskajos pētījumos un fiksēta 
zinātniskos ziņojumos.

KAD?

Problēmas ar atmiņu un koncentrēšanās spēju satrauc arvien lielāku visu vecumu cilvēku skaitu. Tiek lēsts, ka aptuveni 
50 miljoniem cilvēku pasaulē ir nopietnas atmiņas problēmas.,1 un arvien vairāk cilvēku sūdzas par atmiņas un 
koncentrēšanās problēmām. Atmiņa ir kognitīva darbība, kas ļauj īslaicīgi vai pastāvīgi atcerēties, uzglabāt un 
reproducēt informāciju. Mēs to iedalām īstermiņa, kas atbild par īslaicīgu informācijas glabāšanu un spēju uztvert, un 
ilgtermiņa, kas atbild par informācijas, atmiņu vai prasmju saglabāšanu.

Par iegaumēšanas, kognitīvo procesu, mācīšanās un koncentrēšanās procesiem ir atbildīgi attiecīgie smadzeņu apgabali. 
Lai šie procesi noritētu pareizi, ir nepieciešama saziņa starp neironiem (nervu šūnām), un līdz ar to arī atbilstoša līmeņa  
neirotransmiteri, kas ir atbildīgi par nervu impulsu pārraidi. Neiromediatoram acetilholīnam ir liela nozīme īslaicīgas 
atmiņas attīstībā. Ilgtermiņa atmiņa rodas no svaigas atmiņas apstrādes un tiek glabāta dažādos smadzeņu garozas 
centros.2. Pareiza acetilholīna līmeņa uzturēšana palīdz uzturēt koncentrēšanos un kognitīvās funkcijas, piemēram, 
atmiņu, domāšanu, izpratni, uzmanību un koncentrēšanos. Tas attiecas arī uz cilvēkiem ar demenci, tas ir, ar 
progresējošu garīgās veiktspējas samazināšanos. Optimāla neironu funkcija var tikt traucēta, ja neirotransmiteru skaits 
samazinās oksidatīvā stresa rezultātā, ko izraisa brīvie skābekļa radikāļi. Nervu sistēmas optimālo funkciju uzturēšana ir 
veselīgs dzīvesveids un pareizs sabalansēts uzturs, kā arī atbilstoša uztura bagātināšana.

Uztura bagātinātājs DuoLife My Mind ir izstrādāts, lai uzturētu optimālu smadzeņu darbību:
Ý cilvēkiem, kuri vēlas uzlabot ikdienas koncentrēšanos, atmiņu un izziņas spējas
   procesus;
Ý cilvēkiem, kuri nodarbojas ar aktīvu profesionālo darbību;
Ý cilvēkiem, kas nodarbojas ar garīgo darbu, tostarp studentiem un skolēniem;



Ý vecāka gadagājuma cilvēkiem;
Ý cilvēkiem ar atmiņas traucējumiem un demences pazīmēm;
Ý cilvēkiem ar koncentrēšanās problēmām hroniska stresa rezultātā;
Ý cilvēkiem, kuriem rūp labs nervu sistēmas stāvoklis;
Ý cilvēkiem ar samazinātu enerģiju un vitalitāti;
Ý cilvēkiem ar depresiju.

KĀ?

DuoLife My Mind ir 100% dabīgi augu ekstrakti un dabiskas izcelsmes papildu komponenti: inozīts un vitamīns B12.

Uztura bagātinātājs satur:

Ý unikālu augu formulu COGNIVIA™*, kuras pamatā ir divu veidu salvijas ar klīniski pierādītu efektivitāti;

Ý unikālu aroniju ekstrakta formulu - ARONVIT®, standartizēta 25% antocianīna saturam;

Ý vērtīgus augu ekstraktus no: Schisandra chinensis, Ginkgo biloba lapām, Rhodiola rosea saknēm, 
 rozmarīna lapām (Rosmarinus officinalis), Brahmi lapām (Bacopa monnieri), Acerola augļiem (Malpighia glabra);

Ý unikālu formulu, kuras pamatā ir metilkobalamīns - B12 vitamīna aktīvā forma - MECOBALACTIVE®**;

Ý inozītu.

DuoLife My Mind jauniem un gados vecākiem cilvēkiem uzlabo:
Ý atmiņu;
Ý izzināšanas procesus;
Ý koncentrēšanos;
Ý mācību procesu;
Ý enerģiju un vitalitāti;
Ý nervu sistēmas stāvokli;
Ý garastāvokli;
Ý antioksidantu procesus.

Pateicoties produkta sastāvā esošo komponentu īpašībām, atmiņas procesus, kognitīvos procesus un 
koncentrēšanās spējas uzlabojošais efekts sākas un ir pamanāms jau 1 stundu pēc vienas devas lietošanas, un  
pastiprinās ar katru nākamo uztura bagātinātāja lietošanas dienu!

DuoLife My Mind – lietošana:
Cilvēkiem, kas vecāki par 12 gadiem: 25-50 ml no rīta ēšanas laikā. Nepārsniedziet ieteicamo maksimālo 
dienas devu.

Produktu nevar izmantot kā sabalansēta uztura aizstājēju. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir 
nepieciešami pareizai organisma darbībai.

Ja jums ir kādi jautājumi par uztura bagātinātāju lietošanu, jums jākonsultējas ar savu ārstu vai farmaceitu.



Sastāvs: aroniju sula no koncentrāta, sarkano vīnogu sula no koncentrāta, inozīts, COGNIVIA™* - unikāla 
formula, kuras pamatā ir organiskais salvijas (Salvia officinalis) ekstrakts 5:1 un organisku mikrokapsulu 
ēteriskā eļļa no Lavandas salvijas (Salvia lavandulifolia),  Acerola Augļu (Malpighia glabra) ekstrakts 50:1 
Standartizēts 50% C vitamīna, Citronliānas (Schisandra chinensis) augļu ekstrakts 10:1 (200 mg/50 ml) 
standartizēts līdz 10% šizandrīnam, Divdaivu ginka (Ginkgo biloba) lapu ekstrakts 50:1 (100 mg/50 ml), 
Rožainā rodiola (Rhodiola rosea) saknes ekstrakts 3:1 (100 mg/50 ml), ARONVIT® - Melnaugļu aronija 
( Aronia melanocarpa) augļu formula, kas standartizēta 25% antocianīnu, Rozmarīna (Rosmarinus officinalis) 
lapu ekstrakta 10:1, Brahmi (Bacopa monnieri) lapu ekstrakta 5:1 (50 mg/50 ml), MECOBALACTIVE®** ir 
unikāla aktīvā formula B12 vitamīns (metilkobalamīns).

* COGNIVIA™ ir Nexira preču zīme.
** MECOBALACTIVE® ir HEALTHTECH BIO ACTIVES, S.L.U. preču zīme.

Saturs uz produkta devu 25 ml 50 ml

Inozīts 1,5 g 3 g

COGNIVIA™* ir unikāla organiskā salvijas officinalis ekstrakta un Lavandas salvijas 
mikrokapsulu eļļas formula

300mg 600mg

C vitamīns no Acerolas augļu ekstrakta (Malpighia glabra)
52,5 g
(66% IDD*)

105 g
(131% IDD*)

B12 vitamīns MECOBALACTIVE®** (metilkobalamīns)
100 µg
(4000% IDD*)

200 µg
(8000% IDD*)

Blakus produkta sastāvā esošā augu ekstrakta nosaukumam norādīta attiecība 
5:1, 3:1, 10:1 - t.s. DER koeficients - ko tas nozīmē?

DER (zāļu ekstrakta attiecība) nosaka viena miligrama ekstrakta iegūšanai izmantoto augu izejvielu miligramu skaitu. 
Ja uztura bagātinātāja 50 ml porcijā ir 100 miligrami Ginkgo Biloba lapu ekstrakta 50:1 (vai cita augu ekstrakta), tas 
nozīmē, ka porcijas pagatavošanai tika izmantoti 5000 miligrami (5 grami) izejvielas.

Kas ir COGNIVIA™* un kāpēc tā ir tik vērtīga sastāvdaļa
DuoLife My Mind?

     vērtīgs labvēlīgu polifenolu savienojumu avots, piemēram, rosmarīnskābe,
     apeginīns, kvercetīns vai luteolīns 3;
Ý 200mg Acacia Organic Fiber mikrokapsulas formula:Mikrokapsulas satur 50µl lavandas salvijas (Salvia 
lavandulifolia)    ēteriskās eļļas. 

Salvijas lapu ēteriskā eļļa satur labvēlīgus terpenoīdus, galvenokārt cineolu, kamparu un alfa un beta pinēnu.

COGNIVIA™* ir tikai unikāla sinerģiska botāniskā formula, kuras pamatā ir divas salvijas sugas, kuru darbība ir 
klīniski pierādīta. Klīniskajos pētījumos tika izmantota 300–600 mg formulas deva vai devas ekvivalents dienā. Šī deva 
ir iekļauta 25-50 ml DuoLife My Mind uztura bagātinātāja.

Ý 1 deva (600 mg) COGNIVIA™*, ko satur 50 ml DuoLife My Mind uztura bagātinātājs, satur:
   400 mg ekstrakta no salvijas officinalis (Salvia officinalis) lapām - ekstrakts ir



1. attēls: atlasīto klīnisko pētījumu rezultāti, kas apstiprina Lavandas salvijas ēteriskās eļļas iedarbību5 un kaltētas Salvijas
lapas6 uz ilgtermiņa atmiņu un koncentrēšanos 1-4 stundu laikā pēc norīšanas. *p<0,05

Klīniskais pētījums: lavandas salvijas ēteriskās eļļas 
ietekme uz ilgtermiņa atmiņu (25 μl eļļas)

25 µl eļļas ir 25 ml DuoLife My Mind

placebo eļļa 25 μl
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600 mg lapu atbilst 180 mg lapu ekstrakta, kas atrodas 25 ml 
DuoLife My Mind devā

Klīniskais pētījums: Salvia officinalis lapas ietekme uz 
kognitīvajām funkcijām
 (600 mg kaltētas lapas)

placebo salvijas lapas
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placebo salvijas lapas

Pēc 1 stundas Pēc 4 stundām

*
*

+18% +22%

Mikrokapsulas aizsargā eļļā esošos aktīvos savienojumus no nelabvēlīgas oksidācijas, kā arī palīdz eļļai 
sasaistīties ar ekstraktu vienā sastāvā.

Salvija tiek izmantota jau daudzus gadsimtus, pateicoties tās labvēlīgajām īpašībām, starp kurām īpašu uzmanību ir 
pelnījusi auga ietekme uz kognitīvām un atmiņas funkcijām.3. Salvia ģints pārstāvjiem piemīt antioksidanta iedarbība, ko 
apstiprina zinātniskie un klīniskie pētījumi. Šī darbība uzlabo smadzeņu un visas nervu sistēmas darbību, uzlabo atmiņu, 
uzmanību un mācīšanos (nootropisks efekts). Turklāt ir konstatēts, ka dažādu veidu salvijas, tostarp Salvijas officinalis un 
Lavandas lapas, uzlabo atmiņas procesus cilvēkiem ar demenci.

Tika  veikti 7 ! klīniskie pētījumi, kas apstiprina formulas ietekmi uz kognitīvajām un atmiņas funkcijām cilvēkiem5–10a, 
tajā skaitā īstermiņa un ilgtermiņa atmiņu. Šo pētījumu rezultāti ir publicēti prestižos medicīnas žurnālos, kuros 
kopumā ir vairāk nekā 1000 citātu, kas parāda lielo vērtību. Pētījumi tika veikti saskaņā ar zelta standarta randomizētiem, 
"akliem", placebo kontrolētiem pētījumiem.

Pētījumi liecina, ka Lavandas salvijas ēteriskā eļļa uzlabo garastāvokli, kā arī atmiņas kvalitāti un ātrumu, īpaši ilgtermiņa 
atmiņu. Salvijas officinalis ekstrakts palīdz palielināt koncentrēšanos un uzmanību. Ir konstatēts, ka formula / formulas 
ekvivalenti darbojas pēc vienas devas (1-6 stundas pēc norīšanas), un šis rezultāts tiek uzlabots ar katru nākamo 
lietošanas dienu! Pētījumi tika veikti ar visu vecumu cilvēkiem – gan jauniem, gan vecāka gadagājuma!(1.–3. att.)



COMPASS kognitīvajos testos tika pārbaudīta arī darba atmiņa, kas ir īstermiņa atmiņas, uzmanības un spējas analizēt 
datus kombinācija.5–10a.

Testa veids
Tūlītējs efekts

Ilgstošs efekts
1. diena 28. diena

Corsi tests

Skaitliskā darba atmiņa NS

Personas nosaukšana NS NS

- visu statistiski svarīgo atmiņas efektu summa (p<0,05)

2 .  a t t ē l s : Darba atmiņas pētījums - rezultāts pēc vienas devas uzņemšanas pētījuma pirmajā dienā un pēc ilgstošas 
lietošanas (vismaz 28 dienas). Šie kognitīvie testi pieder pie COMPASS testiem un ietver: Corsi Blocks testu, digitālo 
operatīvās atmiņas testu un personas nosaukumu testu. Pamatojoties 5–10a. NS = results not significant/rezultāti nav 
nozīmīgi

Jaunākie ziņojumi tika publicēti 2021. gadā10, Tie apstiprina visas formulas sinerģisko ietekmi uz kognitīvajiem 
procesiem gan gados jauniem, gan vecāka gadagājuma cilvēkiem, kuri lieto formulu periodiski vai 28 dienas pēc kārtas.

3  .  a t t ē l s :  2021. gada ziņojumos tika atklāta COGNIVIA™* formulas ietekme uz darba atmiņu pēc vienas devas 
lietošanas pirmajā pētījuma dienā, kas palielinājās 28 dienu laikā. Pamatojoties10.

Turklāt in vivo pētījumi ir parādījuši labvēlīgu sinerģisku ietekmi starp abām COGNIVIA™* formulas sastāvdaļām. 
Pētījumi apstiprina, ka divu veidu salvijas kombinācijai ir ievērojama ietekme uz atmiņas procesiem nekā jebkuram 
veidam atsevišķi. Šis efekts ir redzams arī pēc pirmās devas (1-6 stundas pēc vienas devas lietošanas pirmajā pētījuma 
dienā) un palielinās ar katru nākamo ievadīšanas dienu.11 (4. att.).

Personas nosaukšanas tests – noturīgs efekts pēc 
28 dienu lietošanas

Placebo grupā tika novērota labo rādījumu 
samazināšanās pēc 28 dienu pētījuma, pretstatā 

COGNIVII™* stabilajam rezultātam, kas saglabājās 
ilgu laiku.
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placebo COGNIVIA™* 

1. diena 28. diena 1. diena 28. diena

STABILITĀTE
pv=0,03

-10,7%

-0,1%

Test Corsi (Corsi Blocks) - tūlītējs efekts tiek vēl vairāk uzlabots, ilgstoši 
lietojot (28 dienas)

Pētījuma grupā atmiņas funkcijas uzlabošanās testā ir ievērojami 
palielināta un gandrīz 2 reizes augstāka pēc 28 dienu lietošanas, nekā 
pirmajā dienā. Testa rezultāts gan pirmajā dienā, gan pēc 28 dienām pēc 

COGNIVIA™* formulas lietošanas ir ievērojami labāks nekā placebo 
grupā.
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q   Piezīme: jūs varat pārbaudīt COGNIVIA™* formulas iedarbību, kas atrodama DuoLife My Mind 
piedaloties atmiņas uzlabošanas nodarbībās, kas ir IDENTISKĀS klīniskajos pētījumos izmantotajām! Pietiek 
lejupielādēt CogniviaApp lietotni (iOS sistēma) savā tālrunī un sākt veikt ikdienas īsus testus, izmantojot lietotni. 
Pateicoties tam, dalībnieks var patstāvīgi un objektīvi pārbaudīt, kā formula uzlabo viņa kognitīvās funkcijas un 
dod arvien lielāku ieguldījumu to uzlabošanā ar katru lietošanas dienu.

Sinerģisks rozmarīna ekstrakts uzlabo COGNIVIA™ formulas īpašības*

Rozmarīnam (Rosmarinus officinalis) ir iedarbība, kas uzlabo centrālās nervu sistēmas darbību, uzlabo atmiņu, 
koncentrēšanos un kognitīvās funkcijas. Turklāt, pateicoties tā antioksidanta iedarbībai, tas palīdz aizsargāt neironus no 
oksidatīvā stresa. Izejvielu labvēlīgo ietekmi apstiprina klīniskie pētījumi12.

No rozmarīna aktīvajiem savienojumiem var minēt terpenoīdus. Šie savienojumi darbojas sinerģiski ar lavandas 
salvijas eļļas terpenoīdiem, kas ietverti COGNIVIA™* formulā.

*35%
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kontroles grupa             lavandas salvijas eļļa ekstrakts no salvijas 
officinalis

COGNIVIA™*
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p<0,05

COGNIVII™* sinerģiska iedarbība uz ilgtermiņa atmiņu in vivo testā – ūdens labirints

4. attēls: COGNIVIA™* formulas sinerģija – formulai ir būtiska ietekme uz ilgtermiņa atmiņu in vivo testos, nekā
jebkuram komponentam, kas testēts atsevišķi. Pamatojoties 11.



DuoLife My Mind satur 3 augu ekstraktus ar adaptogēnu darbību! Kas ir adaptogēni 
un kādu lomu tie spēlē?

"Adaptogēna" definīcija nozīmē vielu, kas ļauj organismam reaģēt uz fizikāliem, ķīmiskiem un bioloģiskiem stresa 
faktoriem, uzlabojot organisma netipisko reakciju pret šāda veida stresu. Adaptogēni palielina organisma spēju 
pielāgoties mainīgajiem vides apstākļiem13.

Produktā DuoLife My Mind adaptogēnā darbība attiecas uz Rožainās rodiolas (Rhodiola rosea), Cironliānas (Schisandra 
chinensis) un Brahmi ekstraktiem.

Rožainā rodiola  (Rhodiola rosea) uzlabo atmiņu, refleksus un koncentrēšanos, kā arī atmiņas zudumu. Adaptogēns 
palīdz uzlabot organisma nespecifisko izturību pret stresu, aizsargājot nervu sistēmu un asinsrites sistēmu (sirds) no 
bojājumiem13.

Citronliānas (Schisandra chinensis) augļi satur šizandrīnu, kam piemīt adaptogēna un antioksidanta iedarbība14, 15. 
Citronliāna palīdz uzturēt optimālu neirotransmiteru līmeni centrālajā nervu sistēmā. Tāpēc tas netieši palīdz uzlabot 
mācīšanās un iegaumēšanas spēju, kā arī palielina vērīgumu, uzlabo koncentrēšanos un garīgo sniegumu, neradot 
nervozitāti un kairinājumu.14.

Brahmi piemīt arī adaptogēnas īpašības16, veicina optimālu nervu sistēmas funkciju saglabāšanu. Turklāt tai piemīt 
antioksidanta un detoksikācijas iedarbība, palīdzot izvadīt no organisma kaitīgos vielmaiņas produktus un smagos 
metālus.17. Brahmi ir zinātniski un klīniski pierādīta ietekme uz atmiņu un izziņu18–21.

Kāpēc vitamīns B12 un inozīts ir svarīgi pareizai nervu sistēmas darbībai?

B12 vitamīnam ir galvenā loma uzmanības un mācīšanās procesos22. B12 vitamīna deficīts tiek novērots cilvēkiem ar 
demenci un kognitīviem traucējumiem, un tā lietošana var būtiski uzlabot atmiņas procesus šiem cilvēkiem.23, 24. 
Cilvēks nespēj patstāvīgi ražot B12 vitamīnu, fizioloģiski tā ražošana notiek, piedaloties zarnu baktērijām.

DuoLife My Mind uztura bagātinātājā ir B12 vitamīns metilkobalamīna veidā, kas ir no unikālās aktīvās formulas 
MECOBALACTIVE®**. Tas tiek ražots patentēta, droša, kontrolēta procesa laikā, pamatojoties uz ideju par t.s. «green 
chemistry» no oriģinālā savienojuma - ciānkobalamīna, ko savukārt iegūst fermentācijas procesā (tas ir, dabiskas 
izcelsmes).

Inozītam piemīt antioksidanta īpašības, kas palīdz aizsargāt neironus un uzlabo organisma enerģijas metabolismu 25. 
Uzlabo pašsajūtu, garastāvokli, palīdz regulēt ikdienas ritmu. Inozīts ir dabiskas izcelsmes sastāvdaļa, ko iegūst no 
kukurūzas izdalītas fitīnskābes hidrolīzes procesa rezultātā.

ARONVIT® un ginkgo biloba ekstrakts samazina oksidatīvo
stresu un uzlabo asinsvadu darbību smadzenēs

ARONVIT® - unikāla formula, kuras pamatā ir ekstrakts no aroniju augļiem, ar augstu standartizētu antocianīnu - 
aktīvo savienojumu saturu. Tie palīdz samazināt skābekļa brīvo radikāļu kaitīgo ietekmi uz neironu darbību. Turklāt 
tika konstatēts, ka aroniju ekstrakts, ko lietoja regulāri, būtiski ietekmēja atmiņas funkciju.26, 27.



q  Produkta DuoLife My Mind šķidrā formā atrodas uz atsevišķas atdalītāja kartes. 

Divdaivu ginks (Ginkgo biloba) ir vērtīga, jo tā aizsargā nervu šūnas. Kas ir svarīgi - tam piemīt antioksidanta īpašības 
un tas uzlabo smadzeņu asinsvadu stāvokli, palīdzot uzlabot smadzeņu asinsriti; tādējādi uzlabojot atmiņu, uzmanību 
un mācīšanos28. Ginkgo Biloba priekšrocības ir apstiprinātas simtiem klīnisko pētījumu.29, 30.

Ginkgo biloba ekstrakts satur vairāk nekā 60 bioaktīvus komponentus. Svarīgākās ir 2 grupas – flavonoīdi un terpenoīdi. 
DuoLife My Mind saturošais ekstrakts ir standartizēts augstam flavonola glikozīdu (24%) un terpēna laktonu (6%) 
sastāvam. Tas garantē izejvielu labvēlīgu ietekmi.

Ar ko atšķiras DuoLife My Mind?

Ý 100% dabīgi augu ekstrakti ar augu izcelsmes sastāvdaļām (inozitols un vitamīns B12), kas uzlabo atmiņu,               
kognitīvos procesus un koncentrēšanos, kā arī dod enerģiju un vitalitāti;
Ý Izstrādāts no īpašām sastāvdaļām, tostarp patentētām formulām ar klīniski pierādītu labvēlīgu ietekmi;

Ý Īslaicīga un ilgstoša iedarbība: tūlītēja atmiņas un koncentrēšanās spēju uzlabošanās jau no pašas pirmās 
 lietošanas dienas, kas ar katru dienu palielinās, pateicoties produkta sastāvā esošās unikālās 
COGNIVIA™* formulas īpašībām, kā arīpateicoties citām uztura bagātinātāja sastāvdaļām;

Produkts paredzēts gan jauniešiem (skolēniem, studentiem),gan pieaugušajiem un gados vecākiem cilvēkiem - 
komponentu labvēlīgā iedarbība ir pierādīta plašā vecuma grupā;

Ý Pieejama “CogniviaApp” aplikācija lejupielādei tālrunī (iOS sistēma),
kas ļauj patstāvīgi uzraudzīt produktā esošās COGNIVIA™* formulas ietekmi uz atmiņu – lietotnē esošie testi 
ir IDENTISKI klīnisko pētījumu laikā veiktajiem;

Ý Jau 7 klīniskie pētījumi par COGNIVIA™* formulas sastāvdaļām,
kuru rezultāti publicēti prestižos starptautiskos medicīnas žurnālos. Kopā vairāk nekā 1000 šo citātu 
atsauču;

Ý Visu komponentu darbības sinerģija;
Ý B12 vitamīna aktīvā forma - metilkobalamīns;
Ý Ērts lietošanai- šķidrs, gatavs tiešai lietošanai;
Ý Produkts NESATUR mākslīgas pildvielas un ĢMO;
Ý Produkts nesatur mākslīgas smaržvielas un garšu pastiprinātājus;
Ý Produkts nesatur GLUTĒNU - piemērots personām ar Glutēna nepanesību;
Ý Produkts piemērots vegāniem un veģetāriešiem;
Ý Produkts stabilizēts ar DuoLife IHHP™ — (Innovation High Hydrostatic Process™ by DuoLife)

 pamatojoties uz jēdzienu "minimālā apstrāde". Metodes priekšrocība ir augsta kvalitāte veselībai un ilgāks 
glabāšanas laiks, kā arī dabisko uzturvielu sastāvdaļu īpašību saglabāšana, salīdzinot ar produktiem, kas 
konservēti ar klasiskām metodēm. Izmantotais tehnoloģiskais process tiek veikts zemā temperatūrā (lai 
aizsargātu aktīvās sastāvdaļas) un ir balstīts uz daudzu stabilizējošu faktoru sinerģijas principu, kas ļauj 
saglabāt augstāko produkta kvalitāti, neizmantojot konservantus;

Ý     Speciāla stikla pudele, kas paredzēta farmaceitiskām vajadzībām -
tumšs stikls pasargā no gaismas un temperatūras izmaiņām, izturīgs pret šķīstošo minerālvielu izdalīšanos 
medikamentā no pudeles iekšpuses.

Ý
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